1

2021 年 10 月 14 日

各 位

会社名 株式会社関通

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕

（コード番号 ：9326 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 片山 忠司

電話番号 06-4308-8901

本店所在地の変更及び本社機能事務所の移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の本店所在地の変更及び本社機能事務所の移転を決議しま

したので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

１．本店所在地の変更

 登記上の本店所在地を以下のとおり変更いたします。

新所在地 現所在地

〒577-0012

大阪府東大阪市長田東３丁目３番 32 号

東洋交易ビル

〒577-0015

大阪府東大阪市長田一丁目８番 13 号

２．本社機能事務所の移転

 現本店所在地にある本社機能は、次のとおり３拠点に分散して移転いたします。

新所在地 現所在地

〒530-0011

大阪市北区大深町１番１号 LINKS UMEDA ８階

WeWork LINKS UMEDA 内 株式会社関通 梅田オフ

ィス（現 大阪支社）

〒577-0015

大阪府東大阪市長田一丁目８番 13 号

〒660-0857

兵庫県尼崎市西向島町 111 番地の４

株式会社関通 関西支社

〒577-0012

大阪府東大阪市長田東３丁目３番 32 号 東洋交易

ビル 株式会社関通 本社兼長田オフィス

３．変更及び移転年月日

 2022 年１月１日

 ※本店所在地の変更は同日とし、本社機能の移転は同日までに順次行ってまいります。

４．変更及び移転の理由

 当社は、事業の拡大に伴う本社機能の人員強化等を推進しており、従業員の出勤、またご来社いただく

お客様の利便性を考慮し、本社機能の事務所を変更することといたしました。

2

５．業績への影響

 当該変更及び移転にともなう 2022 年２月期業績への影響は軽微である見通しです。

６．その他

 現本店所在地と新本店所在地は同一市内であるため、本店所在地の変更にともなう定款の変更はありま

せん。

以上